77/2021, convertito, con 

modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 

MEPA, del «ARREDI PNRR “NEXT GENERATION CLASSROOMS” – ARREDI SCOLASTICI ARMADIETTI E 

TAVOLI A TRAPEZIO», per un importo pari a € 10.818,94,00 (euro diecimilaottocentodiciotto/94), al 

netto di I.V.A., con l’operatore economico MOBILFERRO S.R.L., con sede in ROMA, via ULISSE DINI n.15, 

(P.I./C.F.07782171008); 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

▪ di nominare la prof.ssa FRANCESCA DINI, Dirigente Scolastico quale Responsabile Unico del Progetto, ai

[...]

CLASSROOMS, mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione 
(MePA), all’operatore economico MOBILFERRO S.R.L. con sede in TRECENTA - ROVIGO (RO), VIA 
R. SANZIO n. 366, (P.I./C.F. 00216580290), per una durata pari a 6 mesi, per un importo 
complessivo pari a € 10.818,94 (euro diecimilaottocentodiciotto/94) al netto di IVA e di altre 
imposte e contributi di legge; 

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione;  

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.